
 

PARISH STAFF 
Fr. Marek Rudecki, PASTOR 
Fr. Wiesław Gaska, VICAR 
Alfred Impallomeni, DEACON 

SECRETARY’S 
Maria Gutierrez, 

Anna Kaplińska, Organist 
Marc Bauman, Organist 

Alina Gauza, PS Principal 

 
 
 
 

 

MASS TIMES 

Saturday 5 PM (English) 

SUNDAY 8 AM (English)  

10 AM & 3 PM (Polish)  
6 PM (Español) 

DAILY MASS 
Monday - Saturday 

8 AM (English) Rectory  

THE DEVOTION  
First Friday’s: 6:00 PM 
Chaplet of Mercy: 7:30 AM 

THE CONFESSION  
Saturday: 4 - 5 PM 

Monday/Friday: 7:30 – 8 AM 

RECTORY OFFICE:  
Tuesday - Friday 

8:30 -8:45 AM & 12 - 5 PM 

 MASS TIMES 
Saturday 6:30 PM English 

 SUNDAY  

9:00 AM (Español) 

11:15 AM (English) 

12:30 PM (Español) 
DAILY MAS/Misa diaria 

Monday-Saturday 7 PM Es 
RECTORY OFFICE  

Tuesday - Friday 
9:30 -10:30 AM & 12-5 PM 

THE DEVOTION  
First Friday’s 6:00 PM 

THE ROSARY: 6:30 PM, 
THE CONFESSION 
Saturday: 6-6:25 PM 

Monday/Friday: 6:30 PM 
LAS CONFESIONES  

Tuesday - Friday 
9:30 -10:00 AM & 6:30-7:00PM 
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XIV Sunday in Ordinary Time, B  No 32 |07/04/2021 Do not be afraid; only have Faith. 

We must have the prophetic courage  
of our convictions.  

By our Baptism, God   calls us to be prophets like Jesus, 
sharing Jesus’ prophetic mission.  The task of a prophet 
is to speak God’s truth. We must never be afraid of this 
call.   We may rely on   Jesus to supply us with the cour-
age to oppose the many evils in our society.  By legaliz-
ing abortion in 1973, the U.S. Supreme Court has al-
lowed the killing of over thirty million unborn children 
in forty-eight years and it is tolerating the brutal execu-
tion of 4400 defenseless lives every day by abor-
tion.  Our television and movie conglomerates, which 
are supported by the tax money of millions of citizens, 
systematically poison the minds of the young as well as 
the old by the excessive importance given to secular 
values, materialistic hedonism, perverted sex, and un-
necessary violence. Many well-known corporate spon-
sors support more than 75,000 U. S. websites of porno-
graphic material, thus enabling the destructive behavior 
of perverts and sex abusers.  Our society tells young-
sters that promiscuous sex, drugs and alcohol are 
means by which they express their individuality.  It is 
here that our country needs Christians with the prophetic 
courage of their convictions to pray, do penance, make 
reparation for, and speak out where challenged as our 

means to fight against such moral evils. God is present 

giving us his message through our nearest and dearest 
and our neighbors and coworkers.  

Feast of Our Lady of Mount Carmel:  
Sunday, July 16 y 18 de 2021 

¡Oh Hermosura del Carmelo! Míranos postrados 
reverentes ante su sagrada imagen y concédenos 

benigna tu amorosa protección. 15 

Let us face rejection with prophetic courage and opti-
mism. The story of Jesus’ rejection by fellow-townsmen in 
Nazareth is a story that we can identify with because it is a 
story that has happened to most of us. We might have expe-
rienced the pain of rejection caused by hurts, wounds, be-
trayal, divorce, abandonment, violated trust, trauma, neglect, 
or abuse in its various forms. What about rejection by those 
closest to us? Often our friends, families, or childhood com-
panions fail to listen to, and refuse to accept, the words of 
grace, love and encouragement that we offer to them, be-
cause they are so familiar with us as we were that they are 
unable to see us as God’s appointed instruments, the agents 
of God’s healing and saving grace. Let us check also the 
other side of the coin. How often do we discount God’s 
agents through prejudice? How often do we fail to see God’s 
image in them because of our own hardheartedness?  We 
must realize that God’s power is always available to trans-
form even the most unlikely people. 

Please help our parish our goal! 
I THANK YOU for your continued support of 
the Cardinal’s Annual Stewardship Appeal. 
Visit cardinalsappeal.org to make your gift.  
The Cardinal’s Appeal  is our faith at work in the 
world, attesting to who we are and the values we 
represent. 

The goal for ST. CASIMIR is $20,500 
The goal for Mt. Carmel is $24,500.  

Dear Lord, So, many today misunderstand freedom believing that 
it is the ability to do whatever we want. Help us always to 
remember that freedom, true freedom, is being able to do what 
we ought to do. That freedom, true freedom, is not indulging our 
every want and whim, but instead is the ability to rise above any 
desires that are wrong, disordered, dangerous or excessive. Give 
us the grace always to remember that true freedom makes us the 
people you wish us to be, that true freedom brings us closer to 
You, and reshapes our world in the likeness of your kingdom. 

Pray that the dignity of all 

people will be respected in  

              our      country. 

Our Lay of  
Mount Carmel 
June 26,  
2021 



«Dziwił się też ich niedowiarstwu» (Mc 6,6) 
Bez wątpienia uczniów musiał zdziwić brak wiary 
współmieszkańców ich Mistrza i jego reakcja. Wydawało się 
najbardziej normalne, by sprawy potoczyły się zupełnie 
inaczej: przybyli do ziemi, w której tyle lat go widywano, 
opowiadano o rzeczach, których dokonał i logiczna 
konsekwencja byłoby przyjęcie go tam z miłością i 
zaufaniem, nawet większym w słuchaniu jego nauk. Mimo 
tego, nie stało się tak, lecz zupełnie odwrotnie: «I powątpiewali o Nim» (Mk 
6,3). Zdziwienie Jezusa postawa jego współziomków ukazuje jego serce 
pełne ufności w człowieka, które oczekuje odpowiedzi i jest nieobojętne 
wobec jej braku, ponieważ jest to serce pragnące naszego dobra. Bardzo 
dobrze wyraża to Święty Bernard, kiedy pisze: «Przyszedł Syn Boży i uczynił 
takie cuda na świecie, że wyrwał nasze rozumienie ze wszystkiego co 
ziemskie, tak, abyśmy je medytowali i nigdy nie przestali tych cudów 
rozważać. Pozostawił nam nieskończone horyzonty dla uciechy inteligencji, 
rzekę tak obfita w idee,ze niemożliwe jest przez nią przebrnąć. Czy jest ktoś, 
kto pojmie, dlaczego najwyższy majestat chciał umrzeć, aby dać nam życie, 
usłużyć nam, abyśmy panowali, żyć na wygnaniu, by przywrócić nam 
ojczyznę, upodlić się, uniżyć do tego, co najpospolitsze, aby wywyższyć nas 
ponad wszystko?». Można tylko przypuszczać, jak zmieniłoby się życie 
mieszkańców Nazaretu, gdyby podeszli do Jezusa z wiara. Dlatego 
powinniśmy prosić Go dzień za dniem, tak jak jego uczniowie: «Panie, 
przymnóż nam wiary», abyśmy otwierali się bardziej i bardziej na Jego 
miłość do nas. 

U ŚWIĘTEGO KAZIMIERZA 
 Czas wakacji, urlopów, odpoczynku jest okazją do pogłębiania relacji z Bogiem 
przez modlitwę, lekturę Pisma Świętego, celebrowanie niedzieli i spotkania na 
Eucharystii, na które wcześniej, z powodu zabiegania, musieliśmy znaleźć czas. 
Teraz możemy go zaplanować, by spotkać Jezusa, który jest naszym bratem 
podobnym do nas we wszystkim prócz grzechu. Zadbajmy, zwłaszcza w tym czasie, 
by spotkanie z Jezusem było zawsze spotkaniem godnym Jego miłości. 

 Pamiętajmy o Parafii wysyłając regularnie koperty. Bóg zapłać! 
INTENCJA APOSTOLSTWA MODLITWY NA LIPIEC JEST NASTĘPUJĄCA; 
Módlmy się, abyśmy w konfliktowych sytuacjach społecznych, gospodarczych i 
politycznych byli odważnymi i pełnymi pasji twórcami dialogu i przyjaźni. 
Informujemy, że w czasie wakacyjnym nie ma mszy św. tygodniowych w kościele. 
W tym tygodniu patronują nam: – we wtorek 6 lipca – bł. Maria Teresa 
Ledóchowska (1863-1922), dziewica, patronka dzieł misyjnych w Polsce, 
założycielka pisma „Echo z Afryki”, animującego ruchy misyjne; – w czwartek 8 lipca 
– św. Jan z Dukli (ok. 1414-1484), prezbiter, gorliwy duszpasterz i teolog.  
APEL KARDYNAŁA 2021. Nie jest jeszcze za późno, aby złożyć 
zobowiązanie. Pomóż nam osiągnąć nasz parafialny cel.  Tym, którzy 
złożyli zobowiązania lub ofiarę Wszystkim serdecznie dziękuję! Ks. Marek 
TRANSMISJE NA ŻYWO KAŻDEJ MSZY ŚW. Z NASZEGO KOŚCIOŁA 
za pośrednictwem www.casimir.church.   

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych i 
opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Miłej i błogosławionej niedzieli. 

MASS INTENTIONS – St. Casimir 
 FIRST SATURDAY - July 3rd 

Independence  Day  

 8:00 AM God’s blessing & good health upon Vivian 

Pascal & Hellen Koo’s by: Family 

 4:00 PM  Adoration and Confession 
 5:00 PM To the Immaculate Haert of Mary for the sins 

of the World to and & for World Peace. by Jadwiga 

XIV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 4th
 

8:00 AM † Paul Shin’s Soul By: Parents Leo & Julyanna Shin 

10:00 AM † Zofia i Józef Grochowscy Od Rodziny Gauza 

3:00 PM  Za Zmarłych, wypominki miesięczne 

5:30 PM  EL ROSARIO y las confesiones (en español) 

6:00 PM † Margarita Campos De: Enrique y Katy 

 MONDAY – July 5th 
 

8:00 AM ††Henry Sr.& Eileen Pierz By Son Casimir & Family 

 TUESDAY – July 6th 
St. Maria Goretti  

8:00 AM  † Ireneusz Morek By The Wife & Family 

 WEDNESDAY – July 7th  

8:00 AM  † Ireneusz Morek By The Wife & Family 

 THURSDAY – July 8th 
 

8:00 AM  † Ireneusz Morek By The Wife & Family 

 FRIDAY – July 9th 

8:00 AM  Indencje nowenny do Miłosierdzia Bożego 

 SATURDAY - July 10th  

 8:00 AM  † Ireneusz Morek By Wife & Family 

 4:00 PM  Adoration and Confession 
 5:00 PM  † Karolina Wyka od Córki Lucia Ladzynska z Rodzina 

XV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 11
th

 

8:00 AM † Jolanta Patrosz i za zmarłych z Rodzin:  

Patrosz, Łapeta i Ganc By: Hasben with Famioly  

10:00 AM † Julek Serafin (3 rocz.) Od kochającej Matki 

3:00 PM  † Marcin Białuski, wypominki miesięczne 

5:30 PM  EL ROSARIO y las confesiones (en español) 

6:00 PM † Ester Morales 

Lipiec - miesiąc adoracji Najdroższej Krwi Chrystusa 
Modlitwa do codziennego odmawiania o ochronę rodziny przez Krew Jezusa 

Panie Jezu, wyznaję Cię jako swojego Mistrza i Pana. Wierzę, 
że każdą kroplę swojej drogocennej Krwi przelałeś po to, aby 
odkupić mnie i moją rodzinę, aby uwolnić nas od szatana, 
grzechu i wszelkich zniewoleń. Panie Jezu, z głęboką wiarą w 
Ciebie proszę, aby Twoja Krew okryła to miejsce, każdy kąt 
mojego domu, wszystkie pojazdy, którymi się poruszam ja i moi bliscy i 
wszelką własność, którą Ty nam dałeś. Panie Jezu, obmyj swoją drogocen-
ną Krwią mnie samego i moją rodzinę. Proszę o całkowitą ochronę życia 
mojego i mojej rodziny. Panie Jezu, zachowaj nas dziś od złego, od grzechu, 
pokus, ataków i dręczeń ze strony szatana, od lęku przed ciemnościami i 
przed ludźmi, od chorób, zwątpienia, złości, nieszczęść i wszystkiego, co nie 
należy do Twojego Królestwa. Napełnij nas, Panie Jezu, swoim Duchem 
Świętym i obdarz darami: mądrości, poznania, wiary, rozumu i rozeznania, 
tak abyśmy żyli dziś w Twojej chwale, wypełniając wszystko to, co dobre. 

św. Jana z Dukli, 8 lipca 
Jan urodził się w 1414 r. w Dukli (diecezja przemyska) w rodzinie 
mieszczańskiej. Legenda głosi, że studiował w Krakowie. Po studiach wrócił do 
Dukli, gdzie żył jako pustelnik w lasach. Do franciszkanów konwentualnych 
wstąpił w Krośnie między 1434 a 1440 r. Miał wtedy ok. 20-25 lat. Przed 
przyjęciem święceń kapłańskich odbył studia u franciszkanów. W zakonie 
piastował różne stanowiska, m.in. kaznodziei. Był światłym kapłanem i 
teologiem. Kilkakrotnie obierano go na przełożonego klasztoru w Krośnie i 
Lwowie. W 1463 r., pod wpływem św. Jana Kapistrana, reformatora 
franciszkańskiego życia zakonnego, Jan 
wstąpił do bernardynów. Ci wysłali go 
najpierw na krótki czas do Poznania.  
Resztę życia spędził w klasztorze, gdzie 
piastował różne urzędy. Miał dar proroctwa. 
W pełnieniu obowiązków nie przeszkodziła 
mu nawet utrata wzroku pod koniec życia. 
Nie stronił też od pracy fizycznej w ogrodzie 
i kuchni. Zmarł we Lwowie 29 września 
1484 r. 2 stycznia 1733 Klemens XII ogłosił 
go błogosławionym. Jego kanonizacji 
dokonał natomiast Jan Paweł II w czerwcu 
1997 roku. Jego relikwie spoczywają w 
kościele w Dukli  

http://casimir.church


LA CAMPAÑA CATÓLICA DE DIEZMO 2021 
La meta de nuestra parroquia es $ 24,500. Agradezco la generosidad demos-
trada por muchos de ustedes y pido a aquellos que aún no han prometido 
hacer una contribución, que por favor consideren la petición del Cardinal. 
     Tenemos ya 51 Familias pero necesitamos  llegar a 100 Familias. 

LECTURAS DE LA SEMANA  
07.04 Ez 2:2-5; 2 Cor 12:7-10; Mk 6:1-6 
07:05 Gn 28,10-22; Sal 90; Mt 9,18-26  
07:06 Gn 32,23-33 Sal 16; Mt 9,32-38  
07:07 Gn 41,55-57;42,5-24; Sal 32; Mt 10,1-7  
07:08 Gn 44,18-29;45,1-5; Sal 104; Mt 10,7-15 
07:09 Gn 46,1-7.28-30; Sal 36; Mt 10,16-23  
07.10 Gn 49,29-50; Sal 104; Mt 10,24-33  
07:11 Am 7,12-15; Ef 1,3-14; Mc 6,7-13  

Daily readings can be found at www.usccb.org 

MASS INTENTIONS - OUR LADY OF MOUNT CARMEL 

FIRST SATURDAY – July 3rd 
Saint Thomas  

9:00 AM  
6:30 PM For all the religious up in them the grace of  
              the vocation  

XIV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 4th
 

  9:00 AM  
11:15 AM For All Catholic who suffering in other Countries  
          from Covid-19 & not being able to receive Sacraments 
2:30 AM † Vigilia Gil (9) de Familia  
         St. Antonio de Padua en acción de gracias 

MONDAY – July 5th 
 

9:00 AM ††† Dionisia R.U. Y.; Nicolas R. Mostera;  
                   Benito Garcia U.Y 
7:00 PM Por la Parroquia 

TUESDAY – July 6th St. Maria Goretti 

7:00 PM Por la salud espiritual de José Rodríguez 

WEDNESDAY – July 7th 
 

9:00 AM  
7:00 PM † Rogelio Rodriguez De José Rodríguez 

THURSDAY – July 8th 
 

7:00 PM † Gilberto Lopez Perez De: su Hija  

FRIDAY – July 9th  

9:00 PM  
7:00 PM † Maria Trinidad De: José Rodríguez 

SATURDAY – July 10th 
 

9:00 AM  
6:30 PM † Jose Villatorro (2 years of depth) By: Villatorio Hijo 

XV SUNDAY of Ordinary Time, B - July 11th
 

  9:00 AM † Albaro Vigueras De Mama, Hermanos 
                 y Familia 
11:15 AM For Mt. Carmel Parish People 
2:30 AM † Rogelio Rodriguez Lua De: José Rodríguez 

No desprecian a 
un profeta más 
que en su tierra. 
San Marcos narra tres 
ocasiones en las que 
Jesús entró en una 
sinagoga. La primera fue en Cafarnaún. Liberó a un hombre de un espíritu 
inmundo. Todos admiraron el nuevo modo de enseñar con autoridad. 
Posteriormente curó a un hombre que tenía un brazo atrofiado, 
devolviéndole su autonomía y capacidad de trabajo. La tercera y última vez 
lo hace en Nazaret, su pueblo. Pero sus paisanos, tal vez influidos por los 
fariseos, le rechazan y se refieren a Él con un despectivo «este», sin 
pronunciar su nombre: “¿No es este el carpintero?” Jesús no se desanimó 
ante este fracaso y «siguió recorriendo los pueblos de alrededor 
enseñando». No cede en su misión y predicará hasta el final. La predicación 
de Jesús no fue un camino de rosas. Halló dificultades: Los fariseos que 
pretendían callarle, la gente que tan solo esperaba el beneficio de los 
milagros, sus paisanos que le tenían envidia por la fama que había 
alcanzado... Pero Él tenía clara la misión que orientaba su vida. Confiaba 
plenamente en Dios Padre y se dedicó toda su vida a hacer el bien a los 
pobres y sencillos de su pueblo. Por eso, dice de Él acertadamente las 
Sagradas Escrituras: ¡ pasó por el mundo haciendo el bien! 

SANCTUARAY LAMP 
July 3

rd 
to July 20

th
 

  FOR THE HEALTH OF  

CAREN RAMIREZ 
María Gutiérrez 

WOULD YOU LIKE TO BE A CATECHIST?  

QUIERES SER CATEQUISTA?  
Necesitamos Catequistas y Asistentes. El programa de 
Educación Religiosa tiene a 300 niños, jóvenes, y adultos 
inscritos para clases cada año ¡Tenemos necesidad de cate-
quistas que enseñen sobre la fe. Habla con Padre Marcos. 

CURSO de Formación de Catequistas comenzará en el 
LUNES, el 2 de agosto a las 7:30 en Auditorio de la Iglesia. 

CONGRATULATIONS 
TO THE CANDIDATES 

WHO RECEIVED 
FIRST COMMUNION  

JUNE 26, 2021 
 

Gabriel Balbuena  
David Cruz  
Daisy Cruz Esquivel 
Evelyn Cruz  
Natalia Eulogio  
Melany Garcia  
Rodrigo Gutierrez  
Jose Oropeza Moreno 

Gustavo Guzman  
Lisbeth Jimenez  
Bryanna Pinto 
Allyson Lopez 
Scarlett Lopez  
Omar Mazariegos 
Alexander Monroy  
Emily Ortega  
Leslie Ortega  
Emily Paredes 
Pablo Pedraza 
Isabella Perez  
Laureano Chris  

Edwin Amaya   
Allisson Cruz 
Emely De Los Santos 
Adrian Gutierrez  
Delia Mazariegos 
Flory Mazariegos  
Pedro Ismael Tineo 
Sofia Reyes 
Jesus Rosas 
Ismaily Tineo  

TEACHERS: 
Dianna Torres 
Yenifer Flores 

JULIO: 5-15: SANTO ROSARIO, NOVENA Y EUCARISTÍA 
 Los días laborales comienza a las 6:30 pm  

La Biblia describe las bellezas del monte Carmelo, norte de Israel. En este 
monte, el profeta Elías defendió la pureza de la fe en Dios. En el siglo doce, 
algunos monjes se retiraron a este monte fundando la Orden Religiosa de 
los Carmelitas, bajo el patrocinio de la Virgen del Monte Carmelo o Virgen 
del Carmen. Se la venera como guía de los navegantes y patrona de los 
marineros, consuelo de los afligidos, fortaleza e 
intercesora de los agonizantes. Esta devoción está 
extendida por todo el mundo católico.  

Feast of  
Our Lady  
of Mount 

Carmel 
 

Sunday  

July 18 

12:30 pm 

INSCRIPCIÓN PARA CATEQUESIS 
Durante semana (lunes a viernes) después de 
las misas y en la oficina: 10 AM - 3 PM. Para 

registrarse, debe presentar una partida de 
nacimiento junto con el certificado de bautismo 

Contribución: Familias REGISTRADAS:  

Un niño - $80; 2 niños - $140; 3 - $180 

http://www.usccb.org

